
UCHWAŁA NR XXXIV/930/17
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowej 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, położonej w Szczecinie przy ul. Gryczanej 12

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10, art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 820, 
poz. 1509, poz. 1566, poz. 624, poz. 1509, poz. 1595, poz. 1529); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od ceny 22.300,00 zł netto 
sprzedaży działki nr 16/43 o powierzchni 104 m2 z obrębu ewidencyjnego 4083, położonej 
w Szczecinie w rejonie ul. Gryczanej, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta nr SZ1S/00200843/5 przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, położonej przy ul. Gryczanej 12, stanowiącej działkę nr 136 z obrębu 
ewidencyjnego 4083, wykorzystywanej wyłącznie na cele mieszkaniowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: D26752FC-1ABA-484B-8AAB-6CEC1F6312A9. Podpisany Strona 1




